POPIS DJELATNIKA ŠKOLE I NJIHOVIH MAIL ADRESA

	Alexandra Hincak Šujica- učiteljica, 3.a
	alexandra.hincak-sujica@skole.hr

	Ana Kobeščak- engleski  jezik
	ana.kobescak@skole.hr

	Anica Kroflin- učiteljica, 1.a
	anica.kroflin@skole.hr

	Ankica Katić – učiteljica, 1.a
	ankica.katic@skole.hr

	Apolonija Krleža- učiteljica, 3.a
	apolonija.krleza@skole.hr

	Biljana Mesić- učiteljica, 2.b/3.b
	biljana.mesic@skole.hr

	Diana Cerovec- priroda, biologija
	diana.jurkovic1@skole.hr

	Divna Ćorić, vjeroučiteljica
	divna.coric@skole.hr

	Elena Cindrić- učiteljica
	elena.cindric1@skole.hr

	Gordana Šoštarko- učiteljica, 2.a
	gordana.sostarko@skole.hr

	Helena Lončar- učiteljica, 1.b
	helena.loncar2@skole.hr

	Iskra Osmančević - knjižničarka
	iskra.osmancevic@skole.hr

	Ivan Bednjanec- tehnička kultura, fizika
	ivan.bednjanec@skole.hr

	Ivana Berger- računovodstvo
	ivana.berger@skole.hr

	Ivana Marjanović- matematika  5.-8. razredi
	ivana.zivkovic2@skole.hr

	Lidija Gmajnički- kemija
	lidija.gmajnicki@skole.hr

	Lidija Vukas- glazbena kultura
	lidija.vukas@skole.hr

	Maja Vrkljan- učiteljica, 3.b
	maja.vrkljan1@skole.hr

	Tanja Resanović - hrvatski jezik
	tanja.resanovic@skole.hr

	Marin Barišić Marić- logoped
	marin.barisic-maric@skole.hr

	Marija Radović- talijanski jezik
	marija.radovic@skole.hr

	Marijana Fišter - tajništvo
	marijana.fister@gmail.com

	Marijana Krklec- hrvatski jezik
	marijana.krklec@skole.hr

	Marko Lasović- tjelesna i zdravstvena kultura
	marko.lasovic@skole.hr

	Marko Prpić- hrvatski jezik
	marko.prpic13@skole.hr

	Martina Čičak - matematika
	martina.cicak1@skole.hr

	Martina Grilek- engleski jezik
	martina.grilek@skole.hr

	Martina Prišćan- učiteljica, 4.b
	martina.priscan2@skole.hr

	Mihaela Berišić- psihologinja
	mihaela.berisic@skole.he

	Mirjana Perišić- geografija
	mirjana.perisic@skole.hr

	Monika Gaši – učiteljica, 4.a
	monika.gasi@skole.hr

	Neda Vidaković-Svrtan- njemački jezik
	neda.vidakovic-svrtan@skole.hr

	Petra Martinović – informatika 5.-8.r.
	petra.martinovic13@skole.hr

	Petra Štingl Raić- ravnateljica
	petra.stingl-raic@skole.hr

	Romana Kuzmić- pedagoginja
	romana.kuzmic@skole.hr

	Ružica Lice- vjeroučiteljica
	ruzica.lice@skole.hr

	Sanja Ilčić- hrvatski jezik
	sanja.ilcic@skole.hr

	Snježana Miletić Šironja- učiteljica, 2.b
	snjezana.miletic-sironja@skole.hr

	Suzana Fajdetić- povijest
	suzana.fajdetic@skole.hr

	Tanja Cvetko- likovna kultura
	tanja.cvetko@skole.hr

	Zdenka Kožić – učiteljica, 2.a
	zdenka.kozic@skole.hr

	Željka Manzoni- učiteljica, 1.b
	zeljka.manzoni@skole.hr

	Emilija Kusić, informatika 1.-4.r.
	emilija.kusic@skole.hr

	Vedrana Bermanec, 4.c
	



